
Pag. 1 di 2 
 

 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n 804 del  25/10/2011 

 
OGGETTO: Liquidazione di spesa per la partecipazione di personale della Polizia Municipale e del 

Servizio Att. Produttive al Convegno Nazionale della Polizia Municipale- XXX Edizione – 

Riccione dal 14 al 17 Settembre 2011. 

 
L’anno duemilaundici il giorno 25 del mese di ottobre 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
VISTA  la propria determina n. 679 del 18/08/2011 con la quale si è autorizzato la partecipazione di 
appartenenti al Comando P.M. e al servizio att. Produttive al XXX Convegno Nazionale della 
Polizia Municipale tenutosi a Riccione dal 14 al 17 Settembre 2011, vertente su argomenti di 
carattere tecnico- professionale; 
 
CONSIDERATO che cinque dipendenti comunali hanno regolarmente partecipato al convegno di 
che trattasi; 
 
VISTA la legge n. 136/2010 e succ. modificazioni e integrazioni, che definisce gli adempimenti da 
porre in essere ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari; 
 
DATO ATTO che il lotto CIG assegnato alla presente fornitura dall’autorità per la vigilanza sui 
contratti pubblici è il n. Z9F0122EFB che sarà citato su tutti gli atti ed i documenti relativi alla 
fornitura, in particolare sui mandati di pagamento, ai sensi della L. n. 136/2010 sulla tracciabilità dei 
pagamenti e che l’interessato ha comunicato, quale conto corrente dedicato ex art. l. 136/2010, il 
seguente: Banca Popolare dell’Emilia Romagna filiale di Santarcangelo di Romagna- intestato a 
Maggioli Spa IBAN: IT 47 Y 05387 68020 000000006525; 
 

VISTE le fatture n. 552892 , 552893 e 552894 del 16/09/2011 presentate dalla MAGGIOLI Spa e 
pervenute in data 19/10/2011, relative al saldo per la partecipazione di n. 5 dipendenti al Convegno 
della P.M. tenutosi a Riccione e per la partecipazione del Dirigente alla Sezione “ Forniture di Beni 
e Servizi per la P.M.”; 
  
RITENUTO quindi opportuno provvedere alla liquidazione delle fatture; ; 
 
 

DETERMINA 

 
1. liquidare la fattura n. 552892 del 16/09/2011, pervenuta in data 19/10/2011 di euro 705,00, 

alla Maggioli Spa, quale saldo per la partecipazione di 4 dipendenti al XXX° Convegno 
Nazionale della Polizia Municipale, tenutosi a Riccione dal 14 al 17 Settembre 2011 con le 
modalità indicate nella stessa; 

2. liquidare la fattura n. 552893 del 16/09/2011, pervenuta in data 19/10/2011 di euro 235,00, 
alla Maggioli Spa, quale saldo per la partecipazione di 1 dipendente al XXX° Convegno 
Nazionale della Polizia Municipale , tenutosi a Riccione dal 14 al 17 Settembre 2011, con le 
modalità indicate nella stessa; 

3. liquidare la fattura n. 552894 del 16/09/2011, pervenuta in data 19/10/2011 di euro 90,00, 
alla Maggioli Spa, quale saldo per la partecipazione di 1 dipendenti al XXX° Convegno 
Nazionale della Polizia Municipale- Forniture di Beni e Servizi per la P.M., tenutosi a 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Commercio 



Pag. 2 di 2 
 

 

Riccione dal 14 al 17 Settembre 2011, con le modalità indicate nelle stessa; 
4. Imputare la spesa totale di € 1030,00,00 sul cap. 1080 del Bilancio 2011 “ spese per la 

formazione, aggiornamento e qualificazione del personale,  che ne risulta provvisto come 
da impegno n. 679 del 18/08/2011; 

5. dare mandato al Dirigente servizi Finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto dei 
vincoli derivanti dal patto di stabilità. 

 
 

Il Compilatore 
A.L. 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

    Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,    02 novembre 2011   
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

            

                                                                                                                                    Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Pag. 3 di 2 
 

 

 


